
UnivIS - Raumplan U5/01.17

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
31.10.2022

Di
1.11.2022

Mi
2.11.2022

1 Orientierungskurs

Sprachliche Diversität: zwischen
Dialekt, National- und Weltsprache
(gesamtromanisch)

S: Medien im Englischunterricht

Seminar/Proseminar: Muße,
Maloche, Marxismus: Ästhetische
und diskursive Strategien zur
Darstellung von Arbeitswelten in
der deutschsprachigen Literatur

Ü: Einführung in die Didaktik des
Spanischen und Italienischen
(Basismodul Didaktik des
Spanischen bzw. Italienischen)

Theatergruppe der Germanistik

Do
3.11.2022

Seminar/Proseminar: Die zerstörte
Frau: Ingeborg Bachmanns Roman
"Malina" und seine Kontexte

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Grundschulen/Hallstadt (E)

PS/HS (für Gräzisten): Euripides,
Bakchen

PS/HS (für Gräzisten): Euripides,
Bakchen

Oberseminar - Marko Fuchs

Fr
4.11.2022

Übersetzung/Sprachmittlung E-D I
E

Einführung in die Didaktik des
Deutschen als Zweitsprache

How to Write a Term Paper |
Betreuungsübung B.A.
Amerikanistik

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (Tel. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Einzeltermine vom 31.10.2022 bis 6.11.2022

Stand: Freitag, 04 Juli 2025 17:21:19


