UnivIS - Raumplan U5/01.17

	Mo 31.10.2022	Di 1.11.2022	Mi 2.11.2022	Do 3.11.2022	Fr 4.11.2022
08:00			1 Orientierungskurs		Übersetzung/Sprachmittlung E-D I E
09:00					
10:00			Sprachliche Diversität: zwischen Dialekt, National- und Weltsprache	Seminar/Proseminar: Die zerstörte Frau: Ingeborg Bachmanns Roman ''Malina'' und seine Kontexte	Einführung in die Didaktik des Deutschen als Zweitsprache
11:00			(gesamtromanisch)	Malina" und seine Kontexte	
12:00			S: Medien im Englischunterricht	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an	
13:00				Grundschulen/Hallstadt (E)	How to Write a Term Paper Betreuungsübung B.A. Amerikanistik
14:00			Seminar/Proseminar: Muße, Maloche, Marxismus: Ästhetische und diskursive Strategien zur	PS/HS (für Gräzisten): Euripides, Bakchen	
15:00			Darstellung von Arbeitswelten in der deutschsprachigen Literatur	PS/HS (für Gräzisten): Euripides, Bakchen	
16:00			Ü: Einführung in die Didaktik des Spanischen und Italienischen		
17:00			(Basismodul Didaktik des Spanischen bzw. Italienischen)		
18:00			Theatergruppe der Germanistik	Oberseminar - Marko Fuchs	
19:00					
20:00					
21:00					-